
Sanitary Service Company, Inc.

For the year ending April 30, 2016

Commodity Price Adjustment - Single Family

Commodity

Commodity Revenue

Customers Revenue per customer

Month May 20912 -5111.92 -0.24

June 21176 -5472.52 -0.26

May-June 2015 42088 -10584.44

July 21181 -6294.54 -0.30

August 21249 -5402.39 -0.25

September 21344 -6085.84 -0.29

October 21316 -6002.60 -0.28

November 21161 -5742.79 -0.27

December 20921 -8607.21 -0.41

January 20950 -8994.73 -0.43

February 20832 -7758.30 -0.37

March 20847 -8232.34 -0.39

April 21070 -8508.72 -0.40

July-15- April 16 210871 -71629.46

Total 252959 -82213.90 -0.33

Commodity Gain/Loss calculation

Actual Commodity Revenues -82213.90

Monthly Base Credit per Customer -0.22

Customers from 5/15-06/15 42088

Base Credits Billed -9259.36

Monthly Base Credit per Customer -0.17

Customers from 07/15-04/16 210871

Base Credits Billed -35848.07 -45107.43

Excess Commodity Credits -37106.47

July 1, 2016 Commodity Price Adjustment

2015-16 True-up Calculation

Total Annual Customers 252959

Excess Commodity Credits -37106.47

2015-16 monthly True-up Charge -0.15 -0.15

2016-17 Projected Credit

12 month running average BASE CREDIT -0.33 -0.33

2016-17 Commodity Price Adjustment -0.47



Sanitary Service Company, Inc.

For the year ending April 30, 2016

Commodity Price Adjustment - Multi Family

Commodity

Commodity Revenue

Yards Revenue per customer

Month May 13,069         -2139.67 -0.16

June 13,189         -2644.66 -0.20

May-June 2015 26,258         -4784.33

July 13,412         -2244.76 -0.17

August 13,509         -2423.37 -0.18

September 13,559         -2748.54 -0.20

October 13,639         -2798.48 -0.21

November 13,670         -2726.08 -0.20

December 14,435         -3635.84 -0.25

January 15,338         -3610.75 -0.24

February 15,442         -3605.67 -0.23

March 15,381         -4396.20 -0.29

April 15,618         -3551.98 -0.23

July 15- April 16 144,004       -31741.67

Total 170,262       -36526.00 -0.21

Commodity Gain/Loss calculation

Actual Commodity Revenues -36526.00

Monthly Base Credit per Yard -0.22

Yards from 05/15-06/15 26258

Base Credits Billed -5776.76

Monthly Base Credit per Yard -0.17

Yards from 07/15-04/16 144004

Base Credits Billed -24480.61 -30257.37

Excess Commodity Credits -6268.63

July 1, 2016 Commodity Price Adjustment

2015-16 True-up Calculation

Total Annual Yards 170262

Excess Commodity Credits -6268.63

2015-16 monthly True-up Charge -0.04 -0.04

2016-17 Projected Credit

12 month running average BASE CREDIT -0.21 -0.21

2016-17 Commodity Price Adjustment -0.25



Sanitary Service Company
Commodity Price Adjustment
Single Family
May 2015-April 2016

Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Total Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Total
 May-15 (63.00)        34.64        31.35            -              167.10       15.47        155.64          -              338.21    (10,527.30)   535.90      4,879.48       -              (5,111.92)    

 Jun-15 (63.00)        42.68        32.74            -              187.12       9.84          180.09          -              377.05    (11,788.56)   419.94      5,896.10       -              (5,472.52)    

 Jul-15 (63.00)        47.00        34.00            -              205.56       7.42          185.50          -              398.48    (12,950.28)   348.74      6,307.00       -              (6,294.54)    

 Aug-15 (63.00)        45.46        34.00            -              179.67       7.58          163.89          -              351.14    (11,319.21)   344.56      5,572.26       -              (5,402.39)    

 Sep-15 (71.10)        45.00        34.00            -              179.06       3.54          190.77          -              373.37    (12,731.32)   159.30      6,486.18       -              (6,085.84)    

 Oct-15 (74.00)        45.00        34.00            -              164.67       2.14          179.02          -              345.83    (12,185.58)   96.30        6,086.68       -              (6,002.60)    

 Nov-15 (75.35)        45.00        33.36            -              162.51       0.29          194.51          -              357.31    (12,244.62)   13.05        6,488.78       -              (5,742.79)    

 Dec-15 (80.32)        42.13        30.58            -              194.33       1.27          227.19          -              422.79    (15,608.24)   53.51        6,947.52       -              (8,607.21)    

 Jan 16 (83.00)        41.00        29.00            -              178.69       0.58          200.44          -              379.71    (14,831.27)   23.78        5,812.76       -              (8,994.73)    

 Feb-16 (84.55)        -            29.00            -              148.12       -            164.32          -              312.44    (12,523.58)   -            4,765.28       -              (7,758.30)    

 Mar-16 (86.00)        -            30.43            -              159.56       -            180.42          -              339.98    (13,722.16)   -            5,489.82       -              (8,232.34)    

 Apr-16 (86.00)        -            32.00            -              160.68       -            165.93          -              326.61    (13,818.48)   -            5,309.76       -              (8,508.72)    

2,087.07    48.13        2,187.72       -              4,322.92 (154,250.60) 1,995.08   70,041.62     -              (82,213.90)  

Price per ton Tons Revenue (loss)



Sanitary Service Company
Commodity Price Adjustment
Multi-family
May 2015-April 2016

Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Total Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Total
 May-15 (63.00)        -            31.41            -              53.85          -            39.89            -              93.74      (3,392.55)     -            1,252.88       -              (2,139.67)    

 Jun-15 (63.00)        -            32.72            -              68.38          -            50.83            -              119.21    (4,307.94)     -            1,663.28       -              (2,644.66)    

 Jul-15 (63.00)        -            34.00            -              56.90          -            39.41            -              96.31      (3,584.70)     -            1,339.94       -              (2,244.76)    

 Aug-15 (66.84)        -            34.00            -              57.50          -            41.77            -              99.27      (3,843.55)     -            1,420.18       -              (2,423.37)    

 Sep-15 (71.17)        -            34.00            -              59.81          -            44.35            -              104.16    (4,256.44)     -            1,507.90       -              (2,748.54)    

 Oct-15 (74.00)        -            34.00            -              58.30          -            44.58            -              102.88    (4,314.20)     -            1,515.72       -              (2,798.48)    

 Nov-15 (75.14)        -            33.40            -              57.62          -            48.02            -              105.64    (4,329.84)     -            1,603.76       -              (2,726.08)    

 Dec-15 (80.21)        -            31.21            -              66.99          -            55.67            -              122.66    (5,373.42)     -            1,737.58       -              (3,635.84)    

 Jan 16 (83.00)        -            29.00            -              59.17          -            44.84            -              104.01    (4,911.11)     -            1,300.36       -              (3,610.75)    

 Feb-16 (84.61)        -            29.00            -              57.91          -            44.62            -              102.53    (4,899.65)     -            1,293.98       -              (3,605.67)    

 Mar-16 (86.00)        -            30.51            -              68.67          -            49.47            -              118.14    (5,905.62)     -            1,509.42       -              (4,396.20)    

 Apr-16 (86.00)        -            32.00            -              56.45          -            40.71            -              97.16      (4,854.70)     -            1,302.72       -              (3,551.98)    

721.55         -            544.16          -              1,265.71 (53,973.72)   -            17,447.72     -              (36,526.00)  

Price per ton Tons Revenue (loss)


